AEPUBLIRKA E SHaAIPER 1S E

UNIVERSITETI "EQREM CABEJ"GJIROKASTER
SENATI AKADEMIK

Nr/073 Prot. Gjirokastér, mé £ 1,07 2020

VENDIM

Nr._2% , dateQf .09 2020

Né& mbéshtetje t& Ligjit Nr. 80/2015 "Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet
_e arsimit 1é larté né Republikén e Shqipérisé", nenit 46, rregullores s& brendshme t€ Senatit
Akademik neni 6 pika 6, Senati Akademik i Universitetit "Eqrem Cabej" Gjirokastér né
mbledhjen e tij t& datés 08.09.2020,

VENDOSI

Té miratoj Komisionet e p&rhershme si vijon:

1. Komisioni i Kualifikimit Shkencor dhe Promovimit Akademik.
2. Komisioni i garantimit t& Standarteve t& Cilésisé t€ institucionit dhe programeve té studimit .
3. Komisioni i mardhé&nieve me studentét.

H
Rruga "Studenti” Lagja "18 Shtatori", Gjirokaster 6001, Tel: 084263408 web; www.uogj.edu.al ,email : rektori@uogj.edu.al



